АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.04.2013  №  303

р.п. Сосьва

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 07.11.2011 № 1035 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодежь Сосьвинского городского округа» на 2012-2015 годы

           В связи с корректировкой сумм финансирования муниципальной целевой программы «Молодежь Сосьвинского городского округа» на 2012 – 2015 годы, утвержденной постановлением   администрации Сосьвинского городского округа от 07.11.2011 № 1035, а также руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Молодежь Сосьвинского городского округа» на 2012-2015 годы, с изменениями внесенными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 20.12.2011     № 1182, от 06.12.2012 № 1159 следующие изменения и дополнения:
1) пункт 1 «Поддержка общественно-значимых инициатив молодежи, деятельности молодежных общественных объединений» муниципальной целевой программы «Молодежь Сосьвинского городского округа» на 2012-2015 годы    строку 1.7 таблицы изложить в новой редакции:
	№
	Наименование мероприятия
	Сроки исполне-ния
	Испол-нители
	Финансирование (тыс. руб.)
	Результат

	2012
	2013
	2014
	2015

	1. Поддержка общественно-значимых инициатив молодежи, деятельности молодежных общественных объединений.

	1.7.
	Участие творческих коллективов округа в международном молодежном конкурсе хорового искусства «Рождество в России»
г.Екатеринбург оплата вступительного взноса, оплата транспортных расходов)
	Ежегодно январь
	УКМиС
	5.6
	4.0
	20.0
	25.0
	Повышение эффективности работы творческих коллективов, обмен опытом, поддержание имиджа Сосьвинского городского округа

	Всего по направлению:

	39.2
	77.0
	100.0
	112.0

2) пункт 1 «Поддержка общественно-значимых инициатив молодежи, деятельности молодежных общественных объединений» муниципальной целевой программы «Молодежь Сосьвинского городского округа» на 2012-2015 годы дополнить строкой 1.9 следующего содержания:
	№
	Наименование мероприятия
	Сроки исполне-ния
	Испол-нители
	Финансирование (тыс. руб.)
	Результат

	2012
	2013
	2014
	2015

	1. Поддержка общественно-значимых инициатив молодежи, деятельности молодежных общественных объединений.

	1.9
	Участие творческих коллективов округа в городском фестивале детского и молодежного эстрадного творчества «5 баллов» г. Нижняя Тура (оплата вступительного взноса, оплата транспортных расходов)
	апрель
	УКМиС
	-
	11.0
	-
	-
	Повышение эффективности работы творческих коллективов, обмен опытом, поддержание имиджа Сосьвинского городского округа

	Всего по направлению:

	39.2
	77.0
	100.0
	112.0

3) пункт 3 «Содействие занятости и трудоустройству подростков и молодежи» муниципальной целевой программы «Молодежь Сосьвинского городского округа» на 2012-2015 годы строку 3.2 таблицы изложить в новой редакции:
	№
	Наименование мероприятия
	Сроки исполне-ния
	Испол-нители
	Финансирование (тыс. руб.)
	Результат

	2012
	2013
	2014
	2015

	3. Содействие занятости и трудоустройству подростков и молодежи

	3.2
	Организация работы летней молодежной биржи труда и проведение мероприятий по досугу молодежи во время летней молодежной биржи (приобретение призов)
	Ежегодно  июнь-июль
	УКМиС, МБОУ ДОД ДДТ
	5.0
	305.0
	6.0
	6.0
	Организация досуга молодежи

	Всего по направлению:

	10.0
	305.0
	6.0
	6.0

	Всего по программе:

	105,7
	480,0
	222,0
	241,0

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник» и официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам Д.А. Каданцева.

Глава администрации
Сосьвинского городского округа      			                                  А.В. Козяев

image1.png